PAGE

	[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 апреля 2017 года                                                                                               № 55
п.Ульт-Ягун
О внесении дополнения  в постановление

администрации сельского поселения

Ульт-Ягун от  07.07.2015  № 84

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.10.2016 № 1040 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации  от  25 марта  2015г.  № 272»:
        1. Внести  в приложение 2  к постановлению  администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 07.07.2015  № 84  «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в границах сельского поселения Ульт-Ягун» (с изменениями от 06.02.2017 № 19)  следующее  дополнение:

1.1. Включить в состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в границах сельского поселения Ульт-Ягун Дюкалину Ларису Николаевну – старшего инспектора группы организации охраны объектов, подлежащих обязательной охране Сургутского межмуниципального отдела вневедомственной охраны - филиала  Федерального государственного казенного  учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Ханты-Мансийскому автономному округу –Югре».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения Ульт-Ягун

               Д.В.Юматов

2